
EMCO Asis Plus podtynkowy moduł szafki do
zestawu szczotek klozetowych, szafka
łazienkowa z uchwytem na papier toaletowy,
wysoka szafka z funkcją Push to Open i
ogranicznikiem po prawej stronie
Indeks: 272283 Producent: EMCO Kod producenta: 975611007

Cena: 2,603.42 zł

Opis

EMCO Asis Plus podtynkowy moduł szafki do zestawu
szczotek klozetowych, szafka łazienkowa z uchwytem na
papier toaletowy, wysoka szafka z funkcją Push to Open i
ogranicznikiem po prawej stronie
Producent: EMCO

EMCO Asis Plus to praktyczna i elegancka szafka łazienkowa, która zapewnia miejsce do przechowywania bez
zajmowania cennej przestrzeni w łazience. Model podtynkowy umożliwia proste i łatwe montowanie.

Ten regał łazienkowy został wykonany z trwałego aluminium i wyposażony w wiele praktycznych funkcji, takich jak
dozownik papieru toaletowego i funkcja Push to Open. To nie tylko praktyczne rozwiązanie, ale także dodatek, który
wprowadzi nowoczesny styl do łazienki.

Drzwi modułu szafki można dowolnie dopasować do stylu i optyki łazienki, dzięki czemu produkt jest jeszcze bardziej
uniwersalny i może zostać idealnie dopasowany do różnych aranżacji. Wszystko zależy od twojej wyobraźni i gustu.

Niewidoczna przestrzeń do przechowywania: szafka łazienkowa jako model podtynkowy zapewnia praktyczne miejsce
do przechowywania, bez zajmowania miejsca w łazience i jest przy tym wyjątkowo łatwa w montażu.
Wysokiej jakości wzornictwo: trwały aluminiowy korpus, praktyczny dozownik papieru toaletowego oraz funkcja "Push
to Open" sprawiają, że regał łazienkowy stanie się ulubionym przedmiotem.
Indywidualna aranżacja drzwi: niezależnie od tego, czy w optyce płytek łazienkowych, czy akcenty z drewnianymi
okuciami, drzwi modułu szafki można dowolnie dopasować do łazienki.
ASIS PLUS: wysokiej jakości moduły z serii Asis Plus tworzą przestrzeń dla indywidualnej atmosfery łazienkowej dzięki
dowolnie dobranym materiałom i nie wymagają ramki montażowej.
Wymiary i szczegóły: EMCO ASIS PLUS szafka łazienkowa do zabudowy na papier toaletowy i zestaw szczotek;
ogranicznik po prawej stronie; wymiary: 15,4 cm x 65,8 cm x 15 cm (szer. x wys. x głęb.); numer artykułu 975611007.

zawarte komponenty: moduł, pojemnik na szczotkę, trzonek, głowica szczotki, uchwyt na papier toaletowy
Nazwa modelu: asis plus moduł
ilość sztuk w opakowaniu: 1



Stan Nowy

marka: EMCO
ogólne słowo kluczowe: szafka pod umywalkę; łazienka; szafka; akcesoria; umywalka; komoda; renowacja; szafka;
półka; światło; ukrycie; suszarka, makijaż; prysznic; dla gości, toaleta; wanna; płytki; renowacja; ściana
ilość szuflad: 1
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: Anschlag rechts
numer części: 975611007
kolor: 658 mm
nazwa typu elementu: EMCO asis plus podtynkowy moduł WC, 658 mm, zawias drzwiowy po prawej stronie
waga opakowania przedmiotu: 6.64 kilograms
producent: EMCO
kształt przedmiotu: Prostokąt
numer modelu: 975611007
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: EMCO Asis Plus podtynkowy moduł szafki do zestawu szczotek klozetowych, szafka łazienkowa
z uchwytem na papier toaletowy, wysoka szafka z funkcją Push to Open i ogranicznikiem po prawej stronie
materiał: Aluminium
wymagany jest montaż: 1
instrukcje opieki: Pranie ręczne

Parametry

Zdjęcia
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